
چند روز پیش بــرای خرید از یکــی از مجتمع های تجاری کــه در میدان 
جانباز قرار دارد، به محل رفتم. هنگام برگشــتن، در کمال تعجب دیدم 
یکــی از مامــوران راهنمایــی و رانندگــی با لباس فــرم و موتورســیکلت 
ســازمانی وارد پیاده رو شــده اســت. چند متــری را هم در پیــاده رو طی 
کرد و در کنــار پیاده رو متوقف شــد. آیا نبایــد ماموران پلیــس در مرحله 
اول خودشــان قانون را رعایت کنند بعــد انتظار رعایت از شــهروندان را 

داشته باشند؟

پانزدهم بهمن بود کــه گلایه ام را از وجود دو حفــره در خیابان کلاهدوز 
با عنوان »چاله های بلاتکلیف« در قســمت دوربین خوانندگان منتشــر 
کردید. چاله هایــی که دقیقا در وســط بولوار جاخوش کــرده بودند و به 
خودرو و وسایل نقلیه عبوری آسیب وارد می کرد و موجب ایجاد خساراتی 
برای راکبان موتور سیکلت و خودروها می شد . چندی پیش شهرداری 
منطقه به رفع نقص از محل اقدام و هر دو چاله را آسفالت کرد. این اقدام 

شهرداری جای تقدیر و تشکر دارد.

مهیار خراسانی/ شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

چاله ای که پر شدضرورت توجه به قانون برای همه ...

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

حرف مردم
Sat،Apr،7،2018، No.3819روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
شنبه 18فروردین  1397 .  شماره 3819

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

راهنمایی و رانندگی
از پلیس راهور مشهد خواهش می کنیم ســاعت ورود به 
طرح زوج و فرد را همان ساعت 8 صبح تعیین کنند و این ساعت 
کاهش نیابد چرا که بسیاری از کارمندان به خصوص کسانی که 

باید فرزندانشان را مدرسه ببرند، دچار مشکل می شوند.
از مسئولان محترم راهنمایی و رانندگی مشهد درخواست 
می کنیم ماننــد دیگر شــهرها تایمرهــای چــراغ راهنمایی و 

رانندگی را نصب کنند.

شهرستان
از شهردار محترم شهرستان تربت جام درخواست می کنیم 
برای نصب ســرعت گیر در انتهای خیابان کلالی، )روبه روی 
مســجد محمدیه( اقدام کنــد چون ســرعت زیــاد خودروها و 

موتورسواران جان مردم را با خطر جدی تهدید می کند.
از نیروی انتظامی شهرستان درگز تقاضا می کنیم دقت 

عمل و نظارت بیشتری روی خیابان های شهر داشته باشند. 
با وجود کم آبــی زیاد، چرا جلوی رودخانه چشــمه ســبز 
گلمکان یک ســد بزرگ احــداث نمی شــود تا همه بــاغ های 
گلمکان برای کم آبی فصل تابســتان بیمه شوند و باعث پرآب 
شــدن قنات های پایین دست شــود؟ ضمن این که یک مکان 

گردشگری هم ایجاد می شود.
ما جمعی از اهالی مســکن مهر دَررود نیشــابور هستیم. 
داریم از گرد و خاک خفه می شویم. شهردار منطقه اقدامی برای 

آسفالت جاده انجام نداده است.
 جالب است که چینی ها 42 کیلومتر پل دریایی را در چهار 
سال ســاخته اند اما در قوچان یک میدان کشتی در یک سال 

فقط 50 درصد پیشرفت داشته است.
اگر ممکن است یک گزارش از روستای مظلوم »سیج« در 
جاده سد کارده مشهد تهیه کنید و داد و رنج چندین ساله مردم 
روستا همانند از بین رفتن باغ ها و کشــاورزی و نبود امکانات 
رفاهی و وجود جاده خطرناک و مســیل را به گوش مســئولان 

برسانید.

متفرقه
روزنامه خراسان با پیگیری های مکرر سبب شد آبونمان گاز 
به جیب مردم برگردد. اگر همه جراید و رسانه ها مانند این کار 
قدم در راه حمایت از تولید ملی بگذارند، سبب ایجاد اشتغال 
می شــود که در فرهنگ ایران، کار و پیشــرفت کشــور عبادت 

است.
هنــگام ورود بــه مشــهد، بــا تبلیغــات نامربوطــی روی 
بیلبوردهــا رو به رو می شــویم. انگار نــه انگار که وارد شــهر 

مذهبی می شویم.
واقعا خجالت آور است که شــهری مثل مشهد که القابی 
همچون پایتخت معنوی ایران و پایتخت فرهنگی جهان اسلام 
و کلان شهر مذهبی کشور را یدک می کشد از نظر جاده های 
ارتباطی و اتوبان، در برابر شهرهایی مثل قم و اصفهان در حد 

یک شهر عقب مانده است.
 بین هاشمیه 51 و 55 کمیته امداد صندوق های خود را 
درست جای محل عبور عابر پیاده نصب کرده است، در حالی 
که عرض پیاده رو در این مســیر کم و تابلوهــای دیگری هم در 

همین مسیر نصب شده است.
چند سال اســت از شــرکت پردیســبان به مراجع مربوط 

شکایت کرده و پاسخی دریافت نکرده ایم. به کجا باید برای این 
مسئله شکایت کنیم؟

چرا فکری اساسی برای معضلات خیابان پزشکان )عارف 
و پرستار و...( نمی شود؟ پارکینگ ندارد. سرویس بهداشتی 
عمومی ندارد. ساکنان اطراف از شلوغی و... در عذاب هستند.

بهداشت
*از اداره محترم بهداشت تقاضا دارم نانوایی های پایین شهر 
مشهد از قبیل خیابان رسالت و جاده سیمان را بازرسی کنند. 

برخی کارگران این واحدها اعتیاد شدید دارند.

شهرداری
از شــهرداری مشــهد بــه خاطر زیباســازی شــهر تشــکر 

می کنیم.
لطفا بــرای پیاده روســازی بولوار شــمالی کوثــر با وجود 

بیمارستان فارابی و ورودی اصلی چند دانشگاه اقدام کنید.
من از شهروندان منطقه 9 و ساکن در پیروزی 42 هستم. 
چندین بار برای چند لکه گیری کوچک آسفالت پیگیری کردیم 

ولی تاکنون هیچ اقدامی صورت نگرفته است.
برای پیمانکاران گلکاری های شهرداری پیشنهادی دارم. 
هر زمان که تصمیم به جمع آوری المان های گل کردید، بهترین 
کار برای کاســتن از هزینه ها فروش گلدان هــا با قیمت های 

مناسب وکم به همشهریان است.
چه زمانی قرار اســت برای جــوی ســازی و آب گرفتگی و 
آســفالت خراب خیابان شــهید توکلی به خصوص بین شهید 
توکلی 5 و 7 چاره ای بیندیشید؟ شهردار منطقه 2 چرا مشکل 

این خیابان را حل نمی کند؟
در حاشیه جاده کلات در کنار جاده، بین بهمن 32 و 34 یک 
پارک قرار دارد که شاخه های درختان به معابر رسیده است و هر 

لحظه امکان برخورد عابران با شاخه های درختان وجود دارد.
با گذشت پنج سال و با پیگیری های فراوان، چرا شهرداری 
در قاســم آبــاد و در فلاحــی 15.2 فکــری بــه حال آســفالت 

نمی کند؟

اتوبوسرانی
 ایستگاه شهرک شهربانی وکیل آباد ۶8، تابلوی هوشمند 

ندارد.

الیت
روی تابلوهای پارک حاشیه ای خیابان ها نیم ساعت اول 
پارک را رایگان اعلام کرده اند. در حالی که در توقف های بیشتر 
از نیم ساعت، بابت نیم ساعت اول هم هزینه می گیرد! چه کسی 

باید برای این مسئله پاسخ بدهد؟

همراه اول
آنتن دهی همراه اول در بولوار شهید ناصری و بوستان بهار 
 4G و شهرک طالقانی بسیار ضعیف است و دیتای اینترنت هم

نمی شود.

آموزش و پرورش
به گوش مســئولان آموزش و پــرورش برســانید چرا حق 
التدریس )اضافه کاری( را پرداخت نمی کنند؟ اضافه کاری ها 
را بعــد از چندین مــاه پرداخــت می کننــد، آن هم بــه صورت 

درصدی... تا کی باید این روش ادامه داشته باشد؟ 

گزارش 

محمد بهبودی نیا

»به خاطر بیماری ام مدت زیادی است که هر چند هفته 
یک بار به پزشک متخصص مراجعه می کنم و در تمام 
طول این مدت پزشک مربوط همه مبلغ کلان ویزیت 
و نوار قلب را نقدی دریافت کرده اســت. آیا این اقدام 

پزشکان جز فرار مالیاتی دلیل دیگری هم دارد؟«
مشــکل دریافــت نکــردن حــق ویزیــت از طریــق 
دســتگاه های کارت خوان به روالی عــادی در میان 
برخی پزشــکان تبدیل و باعث بروز مشکلاتی برای 
بیماران شــده اســت، به گونه ای که طی تماس ها و 
پیامک های متعــددی به روزنامه خراســان رضوی، 
به این رویــه اعتراض کــرده اند. برای بررســی علت 
این مســئله و رســیدگی به گلایــه هــای فراوانی که 
شــهروندان در این زمینه با ما در میان گذاشــته اند، 
به چند مطب درخیابان های مختلف مشــهد سری 
می زنیم. داخل یکی از مطب های خیابان پرســتار 
که می شــوم از منشــی دکتر درخواســت نوبت می 
کنم کارت بانکی ام را روی میز می گذارم. منشی با 
دیدن کارت همــان طور که نوبت های ثبت شــده را 
چک می کند می گوید: دستگاه کارت خوان نداریم، 
لطفا پول نقد بدهید.می گویم: پول نقد ندارم، شما 
دســتگاه کارت خوان ندارید ؟ در جــواب می گوید: 
ما نقدی ویزیت می کنیم اگر پول همراهتان است، 
اسم تان را بنویسم وگرنه از دستگاه کارت خوان چند 
خیابان پایین تر پول بردارید و بیایید تا شلوغ نشده...
به سراغ چند بیمار می روم که در صف انتظار مطب 
دیگری نشسته اند. یکی از بیماران می گوید: خیلی 
از پزشک ها کارت بانکی قبول می کنند اما بعضی از 
آن ها هم همین که اسم و رسمی به هم زدند، حاضر 
نیستند کارت خوان در مطب های شان نصب کنند 
و فقط نقدی بیماران را ویزیت مــی کنند. مردم هم 
چاره ای ندارند، بعضی پزشــکان واقعا در کارشــان 
بی نظیر هستند و بیماران هم چاره ای جز پرداخت 

نقدی ندارند.

مبلغ ویزیت را کارت به کارت کنید!	 
در یکــی دیگر از مطب هــا با جوانی که بــرای معاینه 
فرزندش به این مطب آمده است، همکلام می شوم. 
او مــی گوید: وقتــی به مطــب مراجعه کــردم نصف 
مبلغی را که بایــد پرداخت می کردم همراه داشــتم 

و به خاطر چند هزار تومان مجبور شــدم نیم ساعت 
در خیابان های اطراف سرگردان باشم و پولی را که 
خواسته اند از دســتگاه عابر بانک بردارم.در یکی از 
مطب ها با منشی یکی از پزشکان که ویزیت بیماران 
را با کارت بانکی دریافت می کند، همکلام می شوم. 
او می گوید: بعضی از پزشک ها روش های عجیب و 
غریبی دارند و مثلا شماره کارت بانکی خودشان را 
می دهند و از بیماران می خواهند مبالغی را که قرار 
است پرداخت کنند، برای آن ها کارت به کارت کنند 
که این کار هم یکی دیگــر از راه های فــرار از مالیات 
اســت.در ادامه تهیه این گزارش با یکی از پزشــکان 
گفت و گو می کنیم. او می گوید: عده ای از پزشکان 
کارت خوان دارند اما به نام فردی دیگر همانند منشی 
یا یکی از اعضای فامیل کارت خوان دارند و تراکنش 
ها هم به نام آن ها ثبت نمی شود.وی خاطر نشان می 
کند: نظارت بر این بخش تقریبا غیر ممکن است چون 
مرجع صدور و ارائه دستگاه کارت خوان مرجعی به 

جز اداره مالیات یا نظام پزشکی است.

استفاده از کارت خوان در مطب ها اجباری 	 
نیست 

 »علــی بیرجنــدی نــژاد« رئیــس ســازمان نظــام 
پزشــکی در ایــن بــاره مــی گوید: بــه اســتناد نظر 
معاونت انتظامی سازمان نظام پزشکی و مدیرکل 
دفتر نظــارت و اعتبار بخشــی امور درمــان وزارت 
بهداشــت، وجــود کارت خــوان الــزام، قانــون و 
دســتورالعمل نیســت و صرفــا برای تســهیل امور 
اســت.وی می افزاید: با وجود این مــوارد، وزارت 
بهداشــت از ســازمان نظام پزشــکی درخواســت 

کرده اســت در اعطای پروانه هــای جدید و تمدید 
پروانه هــای قبلی، وجود دســتگاه کارت خوان در 
مطب به عنــوان ضروریات لحاظ شــود. در مکاتبه 
وزیر بهداشت با دیوان محاســبات هم آمده است: 
سازمان نظام پزشکی کشور باید در اعطای پروانه و 
تمدید مطب به وجود دستگاه کارت خوان در مطب 
پزشکان تأکید کند.وی استفاده نکردن از دستگاه 
کارت خوان را به دلیل فرار مالیاتی پزشکان نیز رد 
می کند و می گوید: اکثر پزشــکان با بیمه قرارداد 
دارند و محاســبه کارکرد مطب پزشکان بر اساس 
عملکرد بیمه ای پزشکان انجام می شود که بسیار 
دقیق و آسان است. البته در شــهرهای مختلف از 

قبیل تهران ممکن است این روال متفاوت باشد.

وقتی سازمان امور مالیاتی استان پاسخ گو 	 
نیست 

پس از شــنیدن صحبت هــای رئیس ســازمان نظام 
پزشکی برای آگاهی بیشتر از موضوع با سازمان امور 
مالیاتی استان تماس می گیریم اما به رغم هماهنگی 
چندین باره توســط روابــط عمومی این ســازمان با 
معاونت مالیاتی مرکز اســتان، موفــق به مصاحبه با 
این مقام مسئول نشدیم و پیگیری های متعدد ما در 
این زمینه بــی نتیجه ماند و به رغــم هماهنگی برای 
مصاحبه حضوری و تعیین زمان قطعی آن با معاونت 
مالیاتی مرکز استان، این قرار چند بار تغییر کرد و در 

نهایت لغو شد.

تخلف فرار مالیاتی درمطب پزشکان	 
با این حال برای رســیدن به پاســخ ســوالات مان، 
یکی از کارشناســان خبره امور مالیاتی استان که 

نخواســت نامش فاش شــود، به خراســان رضوی 
می گوید: موضوع فــرار مالیاتی به واســطه نصب 
نکردن کارت خوان در محل کار، مختص پزشکان 
نیســت و شــامل تعداد زیادی از افرادی می شــود 
کــه از درآمــد هــای آن چنانــی برخوردارنــد.وی 
خاطرنشــان مــی کنــد: تخلــف مالیاتــی از طریق 
دریافت نقدی و اســتفاده نکردن از پایانه فروش یا 
دستگاه کارت خوان، موضوع دیروز و امروز نیست 
و چند سال است که مطرح شده است و اگر چه طی 
چند ســال گذشــته قرار شــد دریافت ها در مطب 
پزشــکان از طریق این دســتگاه ها انجام شــود اما 
هنوز مقدمات لازم برای این کار انجام نشده است 
و پزشــکان ملزم به اســتفاده از کارت خوان نشده 
اند.وی بیان مــی کند: از طرفی اطــلاع دقیقی از 
آمار و تعداد این دستگاه ها برای نظارت بر آن وجود 
ندارد، در نتیجه رسیدگی به تخلفات مالیاتی که از 

این طریق انجام می شود، وجود ندارد.

هیچ قانونی برای برخورد نداریم 	 
این کارشناس امور مالیاتی می افزاید: در این زمینه 
یک قانون نظــام مند نداریم که پشــتوانه مناســبی 
برای رسیدگی به این تخلفات باشد، بنابراین برای 
رسیدگی به این تخلفات در مرحله اول باید امکانی 
فراهم شود تا سازمان مالیات بتواند تمام پایانه های 
پرداخت را شناسایی کند و قابلیت و امکان رسیدگی 
میســر شــود و از طرفی باید قانونی تصویب شود که 
پزشکان ملزم شوند ویزیت را تنها از طریق کارت خوان 
یا همان پایانــه پرداخت دریافت کنند و آمــار روزانه، 
هفتگی، ماهانه و ســالانه پزشکان مشــخص شود.
وی می گوید: برای این مهم ابتدا مجلس باید قانون 
جامعی تصویب کند و پس از آن دستورالعمل موارد 
یاد شده تنظیم و ابلاغ شود. ضمن این که وظایف هر 

بخش به روشنی در آن مشخص شود.

مجازات فرار مالیاتی	 
وی درباره مجازات فرار مالیاتی نیز می گوید: تا قبل 
از اصلاح قانون، فرد متخلف برخی جرایم را پرداخت 
می کرد یعنی وقتی یک ســری از جرایم مالیاتی که 
درخصوص ماخذ مالیات مشخص می شد از همان 
ماخذ بــرای افراد جریمه محاســبه مــی کردند ولی 
در اصلاحیه جدید با افرادی کــه فرار مالیاتی دارند 
برخوردهای شدیدتری صورت می گیرد و بر اساس 
قانون شامل جرایم نقدی و حتی حبس نیز می شود. 

پیگیری گلایه برخی شهروندان از دریافت صرفا نقدی حق ویزیت در مطب تعدادی از پزشکان 

دردسرهای ویزیت نقدی 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

عقیــل رحمانی»روســتای قلیچ آبــاد معروف 
به قره تــکان در فاصلــه 80 کیلومتــری جاده 
آسفالته مشهد کلات واقع شده اما حدود 40 
کیلومتر از جاده خاکی تا این روستا بسیار نابه 
ســامان و خطرناک اســت. از این جاده خاکی 
پنج روستای اصلی و شــش روستای عشایری 
شــامل بیش از هزار خانواده )بیش از 4500 
نفر از اهالی این روستاها(استفاده می کنند. 
شغل اکثر مردم این منطقه، کشــاورزی و دام 
داری و دغدغه اصلی اهالی این روســتا جاده 
آسفالت است. در فصل پاییز و زمستان بارش 
نعمت الهی باعث سیل و مسدود شدن برخی 
مســیرها و تــا یــک هفتــه راه های دسترســی 
روســتایی قطــع مــی شــود. نبــود امکانــات 
بهداشتی و پزشــکی و فاصله زیاد این روستا تا 
مراکز درمانی نیز مدت زمان رسیدن بیماران 
را به اولین مرکــز درمانی بســیار طولانی می 

کند...
برای بررســی مشــکلات اهالی این روســتای 
مرزنشین و همچنین بررسی بیشتر مشکلات، 
راهی آن می شویم. ساعت حدود 9 صبح است 
که مشــهد را به ســمت شهرســتان کلات نادر 
ترک مــی کنیم.حــدود 82 کیلومتر را پشــت 
سر می گذاریم و با نمایان شدن تابلوی جاده، 
وارد جــاده انحرافی می شــویم و 10 کیلومتر 
در مســیر یاد شــده طی می کنیم. از این جای 
مسیر، آسفالت جاده به حال خود رها شده و به 

یک باره جاده خاکی می شود.

تکرار مسئول جدید، وعده جدید!	 
خودرو حرکت می کند و به مسیر خود ادامه می 
دهیم و میان شــیار کوه و جایی که جاده از آن 

جا عبور می کند، توقف می کنیم. از نم اطراف 
جاده و دامنه کوه مشــخص اســت کــه هنگام 
بارندگی جاده زیــرآب می رود و امــکان عبور 
و مرور وجود ندارد. در همیــن حال پیرمردی 
که پیاده در حال عبور از محل اســت خود را به 
ما می رساند و می گوید: سال هاست که جاده 
به حال خود رها و با عوض شــدن هر مســئول 
وعده هــای تازه ای هم داده شــده اســت اما تا 
به امروز جز وعده هیچ نتیجه ای برای ما در بر 

نداشته است.
او ادامه می دهد: بارها در زمان سیل، به مدت 
سه تا چهار روز تعدادی از مردم آن طرف سیل 
و تعدادی دیگر این طرف سیل مانده اند. بارها 
پیش آمده اســت که بیماری اورژانسی داشته 
ایم و به دلیل تأخیر طولانی در رساندن بیمار به 

درمانگاه، عزیزان مان فوت کرده اند.
بــه راه مان ادامــه می دهیــم. جاده به شــدت 
ناهموار و تکان های خودرو در پستی و بلندی 
راه بســیار اســت. از ســه پل خاکی در مســیر 
عبور می کنیم؛ پــل هایی که به گفتــه اهالی، 
هنگام بارش شــدید اصلا توان عبــور از آن ها 
وجود ندارد و رهگــذران زیادی را گرفتار خود 

می کند.

پول آسفالت جای دیگری هزینه 	 
شد!

پس از عبور از جاده هایی که به مســیر ســخت 
خودروهــای »آفــرود« بیشــتر شــبیه اســت! 
ســرانجام به روســتای قره تیکان که در فاصله 
اندکــی بــا مــرز ترکمنســتان قــرار دارد مــی 
رســیم. »کارگزار« که یکی از اعضای شــورای 
روستاست می گوید: روستای قلیچ آباد 350 

خانوار دارد و علاوه بر اهالی این روستا، 700 
خانوار روســتاهای دیگــر نیز از همین مســیر 
عبور مــی کننــد.او ادامه مــی دهــد: از جاده 
اصلی به ســمت روســتا 40 کیلومتر راه است 
که فقط 10 کیلومتر آن حدود یک ســال و نیم 
پیش آسفالت شد و بقیه مسیر به حال خود رها 
شده است، اما با پیگیری فراوان متوجه شدیم 
بودجه اختصاص یافته به جاده در جای دیگری 

مصرف شده است.

ناز اورژانس و مرگ و میر اهالی در 	 
جاده!

وی می افزاید: تا امروز تعــداد زیادی از اهالی 

روســتای ما که به بیماری دچار شده بودند به 
جاده آسفالت نرســیده و جان باخته اند. علت 
آن هم این اســت که مســئولان اورژانس فقط 
اجازه حضــور آمبولانــس تا لب انتهــای جاده 
آسفالت را می دهند و می گویند مریض را تا لب 
آسفالت بیاورید و بقیه راه با ماست. بنابراین ما 
باید حدود 30 کیلومتر یک مریض بدحال را با 

وانت، جا به جا کنیم.
او مــی افزاید: جــاده خــراب و غیر قابــل تردد 
باعث مهاجرت جوان ها به حاشــیه شهر شده 
اســت. کشــاورزان هم باید محصولات خود را 
برای فروش به شهر ببرند اما چون جاده وضع 
مناســبی ندارد، رانندگان وانت بارها رغبتی 

برای آمدن به روســتا ندارند و اگر هم به روستا 
بیایند هزینه های چند برابری طلب می کنند.
او می افزاید: سد قرتیکان در نزدیکی ما احداث 
شده است و جاده آســفاته دارد اما روی اهالی 
روستا بســته اســت، ضمن این که جاده مرزی 
هم ایجاد شده که 200 متر با ما فاصله دارد اما 
فکری برای جاده روستایی نشده است.او می 
گوید: علاوه بر نداشتن جاده آسفالت، آب شرب 
روستا هم سال هاست که مشکل دارد. قرار بود 
لوله های انتقال آب که به چشمه ای در نزدیکی 
روستا متصل است، به روستا متصل شود اما این 
کار در محل رها شده و آب چشمه به رودخانه می 

ریزد اما ما از آن استفاده نمی کنیم.

حق با اهالی روستاست	 
»ســیداصغر موســوی تبار« فرماندار کلات در 
این باره به گزارشگر ما می گوید: حق با اهالی 
روستای قلیچ آباد است. حدود 40 سال است 
که هنوز آن ها نمی توانند محصولات کشاورزی 
خود را به واسطه جاده نامناسب به موقع به بازار 
فروش برسانند و من هم قبول دارم که وضعیت 
جاده آن ها نامناسب است.وی ادامه می دهد: 
برای رســیدن بــه معیارهای حداقلــی در مدت 
زمان سه سال برای برخی روســتاهای استان، 
12 میلیارد تومان در نظر گرفته شده است تا به 
این ترتیب میزان برخورداری هــا افزایش یابد. 
این اعتبارات هم طی سه سال و به صورت اوراق 
قرضه خواهــد بود.»موســوی تبار« مــی افزاید: 
مشــکل این جاســت که روســتای قلیچ آبــاد از 
گذشته های دور چوب دور بودنش با جاده اصلی 
را خورده است. مثلا برخی بر این عقیده هستند 
روســتایی که با ســه کیلومتــر آســفالت، میزان 
برخورداری اش 10 درصد جا به جا می شــود، 
پس ضرورتی نیست که 40 کیلومتر راه روستای 
قلیچ آباد آسفالت شود و میزان برخورداری این 
روستا فقط 5 درصد افزایش یابد. این مسئله ای 
است که همواره با ستاد برنامه ریزی شهرستان 
داشته ایم و آن ها همیشه ســعی می کنند روی 
میزان برخورداری حساب کنند و به همین دلیل 

این پروژه هیچ گاه اعتباری نمی گیرد.

جاده سد قرتیکان یکی از 	 
گزینه هاست

فرمانــدار کلات تشــریح مــی کنــد: یکــی از 
پیشــنهادها این اســت که بتوانیم از قســمتی 
از جاده ســد قرتیــکان به طــول ســه کیلومتر 

مسیر دسترسی ایجاد کنیم و هم اکنون هم به 
دنبال دریافت موافقت نامه ها در این خصوص 
هستیم و اگر این روش به ســرانجام نرسید در 
جاده شن ریزی و زیرسازی انجام خواهد شد.

فرمانــدار کلات بیــان می کنــد: بــه دو دلیل 
اعتبارات شهرســتان ناکافی است. دلیل اول 
کوهستانی بودن منطقه است که هزینه اجرای 
یک پروژه را نســبت به دیگر شــهر های استان 
چهار برابر افزایش می دهــد و دلیل دیگر این 
که هیچ امکانات مناسبی مانند دستگاه های 

راه سازی در شهرستان نداریم.

درخواست آمبولانس مناسب داده 	 
شده است

وی درباره تــردد نکــردن اورژانــس 115 در 
جاده روســتا هم مــی گویــد: آمبولانس های 
موجــود به دلیل داشــتن شاســی کوتــاه کف 
شــان فاصله کمی بــا ســطح جــاده دارد و در 
قسمت هایی ازجاده امکان تردد ندارد و گیر 
می کند که درخواست آمبولانس شاسی بلند 

را داده ایم.

تا خرداد آب شرب به روستا می رسد	 

»محمــد دانشــگر« مدیــر کل آبفای روســتای 
اســتان نیز دربــاره مشــکل آب این روســتا به 
گزارشــگر ما مــی گویــد: در ســال 95 اعتبار 
محدودی برای انجام پــروژه در نظر گرفته و به 
همین دلیل از مسافت حدود شش کیلومتری 
خط انتقال آب، ســه کیلومتر آن انجام و آماده 
شــد و دو هزار و۶00 متــر از این مســیر باقی 
مانده است که در ســه ماهه اول سال 97 این 

کار به فرجام خواهد رسید.

پیگیری مشکلات اهالی یک روستای دور افتاده کلات 

قلیچ آباد در جاده بی مهری 
فرماندارکلات: راه دسترسی از سمت سد قرتیکان برای تردد روستاییان در نظر گرفته می شود


